
 

 

UCHWAŁA NR XVI/154/16 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pakosławice na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się: 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę  22.424,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmniejszenia planu wydatków o kwotę  647.023,49 zł oraz 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę  678.387,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- zwiększenia planu przychodów o kwotę  8.939,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2.1. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

- plan dochodów  11.634.882,44 zł, 

- plan wydatków  12.761.475,97 zł, 

- plan przychodów  1.366.593,53 zł, 

- plan rozchodów  240.000,00 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 1.126.593,53 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 3.1. Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/124/15 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2016 rok pn. „Plan przychodów i rozchodów w 2016 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/124/15 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2016 rok pn. „Plan dochodów związanych z realizacją 

własnych zadań bieżących gmin na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 do uchwały nr XIII/124/15 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2016 rok pn. „Plan wydatków związanych z realizacją 

własnych zadań bieżących gmin na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 do uchwały nr XIII/124/15 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2016 rok pn. „Plan realizacji inwestycji na 2016 rok” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 1290



5. Załącznik nr 11 do uchwały nr XIII/124/15 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2016 rok pn. „Planowane kwoty dotacji udzielanych  

z budżetu gminy w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 12 do uchwały nr XIII/124/15 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2016 rok pn. „Fundusz sołecki na 2016 rok Plan wydatków 

wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych (sołectw)” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Mirosław Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1290



    Załącznik Nr 1  

    do Uchwały Nr XVI/154/16 

    Rady Gminy Pakosławice 

    z dnia 30 maja 2016 roku 

      

 Dochody budżetu Gminy Pakosławice na  2016 rok  

   w złotych 

        zmniejszenia 
planu 

dochodów 

zwiększenia 
planu 

dochodów Dział Rozdział § Źródło dochodów 

1 2 3 4 5 6 

I.  Dochody bieżące 

750     Administracja publiczna 0,00 8 665,40 

  

75023   Urzędy gmin   8 665,40 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

  8 665,40 

801     Oświata i wychowanie 0,00 7 345,00 

  

80104   Przedszkola 0,00 7 345,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

  7 345,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 176,00 

  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 176,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   176,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 6 238,36 

  

92601   Obiekty sportowe 0,00 6 238,36 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

  6 238,36 

Razem dochody bieżące 0,00 22 424,76 

II.  Dochody majątkowe 

Razem dochody majątkowe 0,00 0,00 

 

Dochody ogółem 0,00 22 424,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1290



            Załącznik Nr 2   

            do Uchwały Nr XVI/154/16  

            Rady Gminy Pakosławice 

            z dnia 30 maja 2016 roku 

ZMNIEJSZENIA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA  2016 ROK 
                 

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan wydatków 

na 2016 rok 

 

5+14 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 

6+9+10+11+12+13 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych   

7+8 

W tym 

Dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 
obsługę 

długu 
Dział Rozdz. 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

75022 Rady gmin 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

  

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Zakup sztandaru dla jednostki 

OSP Rzymiany 

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 125,00 20 125,00 19 825,00 11 512,00 8 313,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

80104 Przedszkola 20 125,00 20 125,00 19 825,00 11 512,00 8 313,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wynagrodzenia, świadczenia osobowe 

nauczycieli - ZS-P w Goszowicach 
11 812,00 11 812,00 11 512,00 11 512,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki bieżące - ZS - P w Goszowicach 8 313,00 8 313,00 8 313,00 0,00 8 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
21 398,49 21 398,49 21 398,49 0,00 21 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

90095 Pozostała działalność 21 398,49 21 398,49 21 398,49 0,00 21 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup materiałów i wyposażenia - "Estetyka 

wsi" FS sołectwa Pakosławice 
21 398,49 21 398,49 21 398,49 0,00 21 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

  

  

92601 Obiekty sportowe 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Budowa boiska wielofunkcyjnego w Reńskiej 

Wsi (teren gimnazjum) 

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 647 023,49 44 523,49 44 223,49 11 512,00 32 711,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00 602 500,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1290



ZWIĘKSZENIA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA  2016 ROK 

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan wydatków 

na 2016 rok 

Plan wydatków 

bieżących razem 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

7+8 

W tym 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 

obsługę 

długu 
Dział Rozdz. 5+14 6+9+10+11+12+13 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   Administracja publiczna 11 665,40 11 665,40 11 665,40 8 665,40 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

75023 Urzędy gmin 8 665,40 8 665,40 8 665,40 8 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wynagrodzenia osobowe pracowników - roboty publiczne 

III -IV.2016 r. ref. PUP Nysa 
8 665,40 8 665,40 8 665,40 8 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  
  

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenie - ZOSP w Pakosławicach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Rozbudowa budynku remizy OSP w Rzymianach 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 40 547,89 40 547,89 32 902,89 18 351,53 14 551,36 7 345,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  
  

  

  

  

  

80104 Przedszkola 7 345,00 7 345,00 0,00 0,00 0,00 7 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja dla SPSK w Częstochowie - Przedszkole 

w Nowakach 
7 345,00 7 345,00 0,00 0,00 0,00 7 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 13 077,89 13 077,89 13 077,89 6 839,53 6 238,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wynagrodzenia osobowe - Publiczne Gimnazjum 
w Pakosławicach 

6 839,53 6 839,53 6 839,53 6 839,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup usług pozostałych - Publiczne Gimnazjum 

w Pakosławicach 
6 238,36 6 238,36 6 238,36 0,00 6 238,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

20 125,00 20 125,00 19 825,00 11 512,00 8 313,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 

  
Wynagrodzenia, świadczenia osobowe nauczycieli 

 ZS -P w Goszowicach 
11 812,00 11 812,00 11 512,00 11 512,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki bieżące - ZS - P w Goszowicach 8 313,00 8 313,00 8 313,00 0,00 8 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1290



852   Pomoc społeczna 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 898,49 21 398,49 21 398,49 0,00 21 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 

Wykonanie koncepcji w zakresie wodociągowania dla 

wodociągu w Spinach i Rzymianach 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Budowa sieci wodociągowej od komory wodomierzowej 

w pobliżu granicy gmin Nysa i Pakosławice do hydroforni 

w Korzekwicach 

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 21 398,49 21 398,49 21 398,49 0,00 21 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup materiałów i wyposażenia - Organizacja imprez  

i festynów w sołectwie - FS Pakosławice 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie 

terenu wokół OSP w Pakosławicach - FS Pakosławice 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup materiałów i wyposażenia - Poprawa wyglądu 

i estetyki wsi - FS Pakosławice 
12 398,49 12 398,49 12 398,49 0,00 12 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

  

  

92601 Obiekty sportowe 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum 

im. ks. Holzmanna w Pakosławicach 

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 678 387,78 75 887,78 68 242,78 29 116,93 39 125,85 7 345,00 300,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00 565 000,00 37 500,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1290



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XVI/154/16 

Rady Gminy Pakosławice 

z dnia 30 maja 2016 roku 

 

 ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW NA 2016 ROK  

  PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 

Przychody ogółem:   0,00 8 939,53 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  
pkt 6 ustawy 

950 0,00 8 939,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1290



 

 Załącznik nr 4 

 do Uchwały Nr XVI/154/16 
 Rady Gminy Pakosławice 
 z dnia 30 maja 2016 roku 
   

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2016 ROKU 

   

  PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

na 2016 r. 

Dochody budżetu    11 634 882,44 

Wydatki budżetu   12 761 475,97 

Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -1 126 593,53 

Finansowanie (przychody - rozchody)   1 126 593,53 

Przychody ogółem:   1 366 593,53 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 649 047,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 717 546,53 

Rozchody ogółem:   240 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 240 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1290



    Załącznik nr 5 

    do Uchwały Nr XVI/154/16 

    Rady Gminy Pakosławice 

    z dnia 30 maja 2016 roku 

     

     

 PLAN DOCHODÓW 

 ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

  NA 2016 ROK 

     

        Plan 

Dział Rozdział § Treść na  

        2016 rok 

1 2 3 4 5 

801     Oświata i wychowanie 154 810,00 

  80104 Przedszkola 154 810,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

154 810,00 

852     Pomoc społeczna 363 279,00 

  

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe 

149 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

149 000,00 

85216 Zasiłki stałe 61 279,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

61 279,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66 000,00 

85295 Pozostała działalność 81 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

81 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 51 000,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 51 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

51 000,00 

Ogółem: 569 089,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1290



           Załącznik nr 6 

            do Uchwały Nr XVI/154/16 

           Rady Gminy Pakosławice 

            z dnia 30 maja 2016 roku 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2016 ROK  

 
      

        

klasyfikacja 

Plan wydatków na 

2016 rok 

Plan wydatków 

bieżących razem 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Dział/Rozdział Wyszczególnienie 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, 

 o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

6+7 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 4+13 5+8+9+10+11+12 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

 z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

801 Oświata i wychowanie 154 810,00 154 810,00 147 465,00 147 465,00 0,00 7 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 154 810,00 154 810,00 147 465,00 147 465,00   7 345,00         0,00     

852 Pomoc społeczna 363 279,00 363 279,00 72 000,00 66 000,00 6 000,00 0,00 291 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

85213 

Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00   6 000,00           0,00     

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 

149 000,00 149 000,00 0,00       149 000,00       0,00     

85216 Zasiłki stałe 61 279,00 61 279,00 0,00       61 279,00       0,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00             0,00     

85295 Pozostała działalność 81 000,00 81 000,00 0,00       81 000,00       0,00     

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00     51 000,00       0,00     

RAZEM WYDATKI 569 089,00 561 744,00 219 465,00 213 465,00 6 000,00 7 345,00 342 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1290



       

 
 
 
 

       
Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XVI/154/16 

       Rady Gminy Pakosławice 

 z dnia 30 maja 2016 r. 

PLAN REALIZACJI INWESTYCJI NA 2016 ROK 
 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Plan wydatków 

 na 2016 rok 
Wydatki na 
inwestycje 

w tym: 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

dotacje na 

zakupy i zadania 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rolnictwo i łowiectwo 010 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie koncepcji gospodarki ściekowej dla Gminy Pakosławice 010 01010 35 000,00 35 000,00           

Transport i łączność 600 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy 
Pakosławice - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Nysie 

600 60014 35 000,00 35 000,00 35 000,00         

Administracja publiczna 700 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

Zakup działki nr 39/9 pow. 0,1484 h w Biechowie - zamiana  
z Gospodarstwem Rolnym "Biechów" Sp. z o.o. 

700 70005 40 000,00 0,00     40 000,00     

Administracja publiczna 750 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie Strategii Rozwoju Transportu Gminy Pakosławice 750 75095 25 000,00 25 000,00           

Opracowanie Strategii Rozwoju Społecznego Obszaru Funkcjonalnego 
Partnerstwo Nyskie 2020 

750 75095 7 500,00 7 500,00           

Opracowanie Strategii Rynku Pracy Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo 
Nyskie 2020 

750 75095 7 500,00 7 500,00           

Opracowanie Strategii Rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo 
Nyskie 2020 

750 75095 7 500,00 7 500,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1290



 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 49 600,00 39 100,00 1 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 

Dotacja na zakup pojazdu dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie 754 75405 1 000,00 1 000,00 1 000,00         

Rozbudowa budynku remizy OSP w Pakosławicach 754 75412 1 600,00 1 600,00      

Rozbudowa budynku remizy OSP w Rzymianach 754 75412 36 500,00 36 500,00           

Zakup sztandaru dla jednostki OSP Rzymiany 754 75412 4 500,00 0,00     4 500,00     

Zakup agregatu prądotwórczego oraz 2 aparatów tlenowych dla jednostki 
OSP Nowaki 

754 75412 6 000,00 0,00     6 000,00     

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 114 847,00 114 847,00 104 847,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie koncepcji w zakresie wodociągowania  
dla wodociągu w Spinach i Rzymianach 

900 90017 53 650,00 53 650,00 53 650,00         

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Pakosławice  
(dz. nr 401) - etap II 

900 90017 17 777,00 17 777,00 17 777,00         

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Pakosławice  
(dz. nr 249) - etap II 

900 90017 15 920,00 15 920,00 15 920,00         

Budowa sieci wodociągowej od komory wodomierzowej  
w pobliżu granicy gmin Nysa i Pakosławice do hydroforni w Korzekwicach 

900 90017 17 500,00 17 500,00 17 500,00     

Utwardzenie gruntu przy parku rekreacyjnym  
w Goszowicach 

900 90095 6 000,00 6 000,00           

Rozbudowa wiaty rekreacyjno-sportowej w Nowakach 900 90095 4 000,00 4 000,00  4 000,00    

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 926 575 300,00 575 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja obiektu sportowego w Nowakach – 8.000,00 fundusz sołecki 
Nowaki – 1.300,00 Odnowa wsi 

926 92601 9 300,00 9 300,00           

Modernizacja boiska w Reńskiej Wsi i Prusinowicach 926 92601 16 000,00 16 000,00      

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum  
im. ks. Holzmanna w Pakosławicach 

926 92601 550 000,00 550 000,00           

Razem wydatki inwestycyjne: 897 247,00 846 747,00 140 847,00 4 000,00 50 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1290



         Załącznik nr 8 

         do Uchwały Nr XVI/154/16 

         Rady Gminy Pakosławice 

         

z dnia 30 maja 2016 roku 
 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2016 ROKU 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Plan na 

2016 rok 

z tego: 
w tym: 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

Dotacja 
podmiotowa  

Dotacja 
celowa 

Pozostałe 
dotacje na 

zadania 
publiczne 
związane  

z realizacją 
zadań 
gminy 

Jednostka 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostka 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 600 60014 6620 35 000,00   35 000,00   35 000,00   
Starostwo 
Powiatowe 
 w Nysie 

  

2 754 75405 6170 1 000,00   1 000,00   1 000,00   
Komenda 
Powiatowa 
Policji w Nysie 

  

3 801 80101 2590 192 494,00 192 494,00   192 494,00 

  

  

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

4 801 80150 2590 112 806,00 112 806,00   112 806,00     

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

5 801 80104 2540 133 945,00 133 945,00   133 945,00     

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

6 801 80146 2330 4 920,00 4 920,00     4 920,00   

Urząd 
Marszałkowski - 
porozumienie na 

doradztwo 
metodyczne 

  

7 900 90017 2510 21 201,76 21 201,76   21 201,76     

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

8 900 90017 6210 104 847,00   104 847,00   104 847,00   

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

9 900 90095 2360 3 000,00 3 000,00       3 000,00 

  

Podmioty 
wybrane  

w  drodze 
konkursu ofert 

10 921 92116 2480 220 000,00 220 000,00   220 000,00     

  

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 

w Pakosławicach 

11 926 92605 2360 36 000,00 36 000,00       36 000,00 

  

Podmioty 
wybrane 
w drodze 

konkursu ofert 

RAZEM 865 213,76 724 366,76 140 847,00 680 446,76 145 767,00 39 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1290



      Załącznik nr 9    

      do Uchwały Nr XVI/154/16   

      Rady Gminy Pakosławice   

      z dnia 30 maja 2016 r.   

                                                                                           Przedsięwzięcia planowane do wykonania przez jednostki pomocnicze (sołectwa) 

                                                                                                                                 w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Kwota planu na 

poszczególne 
przedsięwzięcia 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Plan wydatków 
ogółem 

klasyfikacja budżetowa 

dział rozdział § 

1. 
BIECHÓW 
(Godkowice, 
Radowice) 

1) Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Biechowie 

10 832,38 10 832,38 0,00 

14 832,38 

921 92105 4300 

2) Zagospodarowanie terenów zielonych  
w sołectwie Biechów 

1 500,00 1 500,00 0,00 900 90095 4210 

3) Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 
 w Biechowie 

1 500,00 1 500,00 0,00 921 92105 4210 

4) Organizacja imprez okolicznościowych dla 
mieszkańców sołectwa Biechów 

1 000,00 1 000,00 0,00 900 90095 4210 

2. BYKOWICE 

1) Rewitalizacja placu rekreacyjno - 
wypoczynkowego 

8 109,47 8 109,47 0,00 
9 409,47 

900 90095 4210 

2) Organizacja imprez integracyjnych 1 300,00 1 300,00 0,00 900 90095 4210 

3. 

GOSZOWICE 
(Frączków, 
Naczków, 
Śmiłowice) 

1) Budowa parku rekreacyjnego we wsi 
Goszowice II etap 

6 000,00 6 000,00 0,00 

25 238,49 

900 90095 4210 

2) Organizacja imprez integracyjnych, 
festynów 

1 000,00 1 000,00 0,00 900 90095 4210 

3) Remont świetlic we Frączkowie, 
dokończenie budowy sanitariatów, 
uzupełnienie wyposażenia 

14 000,00 14 000,00 0,00 921 92105 4210 

4) Utrzymanie porządku i zieleni oraz dróg 
polnych 

4 238,49 4 238,49 0,00 900 90095 4210 

4. KORZĘKWICE 

1) Zakup kosy spalinowej 2 500,00 2 500,00 0,00 

9 761,23 

900 90095 4210 

2) Organizacja imprez wiejskich 2 500,00 2 500,00 0,00 900 90095 4210 

3) Remont świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00 0,00 921 92105 4210 

4) Modernizacja instalacji elektrycznej  
w budynku świetlicy  

1 500,00 1 500,00 0,00 
921 92105 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1290



5) Zakup artykułów AGD na wyposażenie 
świetlicy  

1 000,00 1 000,00 0,00 900 90095 4210 

6) Utrzymanie estetyki i porządku sołectwa  761,23 761,23 0,00 900 90095 4210 

5. NOWAKI 

1) Modernizacja obiektu sportowego  
    w Nowakach 

8 000,00 0,00 8 000,00 

14 715,13 

926 92601 6050 

2) Utrzymanie porządku i estetyki w obrębie 
sołectwa Nowaki 

3 715,13 3 715,13 0,00 900 90095 4210 

3) Wyposażenie świetlicy wiejskiej  
      w Nowakach 

2 000,00 2 000,00 0,00 921 92105 4210 

4) Organizacja imprez, festynów, biesiad 
wiejskich 

1 000,00 1 000,00 0,00 900 90095 4210 

6. PAKOSŁAWICE 

1) Zagospodarowanie terenu wokół 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pakosławicach 

5 000,00 5 000,00 0,00 

21 398,49 

754 75412 4210 

2) Poprawa wyglądu i estetyki wsi 12 398,49 12 398,49 0,00 900 90095 4210 

3) Organizacja imprez i festynów w sołectwie 4 000,00 4 000,00 0,00 900 90095 4210 

7. PRUSINOWICE 

1)Zagospodarowanie parku 10 000,00 10 000,00 0,00 

26 997,27 

900 90095 4210 

2) Zagospodarowanie i ogrodzenie obiektu 
sportowego 

10 000,00 10 000,00 0,00 926 92601 4210 

3) Utrzymanie wsi w estetyce 
5 616,72 5 616,72 0,00 900 90095 4210 

380,55 380,55 0,00 900 90095 4300 

4) Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży 1 000,00 1 000,00 0,00 900 90095 4210 

8. REŃSKA WIEŚ 

1) Imprezy kulturalne i integracyjne 
mieszkańców 

3 000,00 3 000,00 0,00 

18 232,69 

900 90095 4210 

2) Poprawa estetyki wsi 9 232,69 9 232,69 0,00 900 90095 4210 

3) Doposażenie placu zabaw 2 000,00 2 000,00 0,00 900 90095 4210 

4) Zakup sprzętu przeznaczonego na siłownię 
napowietrzną 

4 000,00 4 000,00 0,00 900 90095 4210 

9. RZYMIANY 

1) Remont świetlicy wiejskiej oraz jej 
wyposażenie 

4 000,00 4 000,00 0,00 

10 757,87 

921 92105 4210 

2) Modernizacja parku rekreacyjnego 3 000,00 3 000,00 0,00 900 90095 4210 

3) Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00 900 90095 4210 

4) Opłata za internet, zakup materiałów              
i narzędzi potrzebnych do utrzymania estetyki   
i porządku w sołectwie 

1 257,87 
1 213,95 

0,00 900 90095 
4210 

43,92 4360 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1290



10. SŁUPICE (Spiny) 

1) Utrzymanie porządku i zieleni wiejskiej  300,00 300,00 0,00 

8 207,64 

900 90095 4210 

2) Kontynuacja modernizacji świetlicy 
wiejskiej 

7 907,64 7 907,64 0,00 921 92105 4210 

11. SMOLICE 

1) Organizowanie imprez i festynów służących 
promocji wsi i gminy 

1 000,00 1 000,00 0,00 

8 852,53 

900 90095 4210 

2) Utrzymanie porządku i zieleni  500,00 500,00 0,00 900 90095 4210 

3) Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 4 500,00 4 500,00 0,00 921 92105 4210 

4) Modernizacja altany przy świetlicy wiejskiej 2 852,53 2 852,53   921 92105 4210 

12. STROBICE 

1) Zakup kręgów 2 000,00 2 000,00 0,00 

10 083,67 

900 90095 4210 

2) Remont świetlicy i jej otoczenia 
4 884,99 4 884,99   921 92105 4210 

615,01 615,01 0,00 921 92105 4300 

3) Działania integrujące mieszkańców 2 583,67 2 583,67 0,00 900 90095 4210 

Razem 178 486,86 170 486,86 8 000,00 178 486,86    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1290


		2016-06-13T12:04:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




